Castitas seruatur in societate bonorum et perditur in societate malorum. In cuius signum pentes nostri adam et eua duz in paradiso fuerunt erant casti. h post qd eiedi fuerunt inter se cognouit adam uxorem suam. **Gen. iij.** Dima donec fuit cum fratribus suis patre et matre lya casta fuit. sed exiens videre mulieres regionis corrupta fuit. **Gen. xxxij.** Castitate violantes contra preceptum domini puniuntur. Nam cum sicke violasset dimam filiam lye. filii iacob fratres eius sicke patrem eius et populum occiderunt. **Gen. xxxij.** Post debellacionem madianitarum iussit moyses feminas que viros nouerant iugulauit. **Num. xxxi.** Anno prope defloracionem thamar ab absalone in iunio est occisus. **Ry. xij.** Post violacionem uxoris leuite. plus quam sex milia virorum sunt occisi. **Judicium xx.** Castitas cara est apud deum et multum diligenda et debet se homo morti exponere ut eam custodiat. Ideo ioseph licet esset iuuenis et sollicitaret a domina. maluit tamen diffamari et in carcerari quam perdere castitatem. **Gen. xxxix.** Judas qui castus non erat diligebat tamen in aliis castitatem. ideo detestatus est fornicationem thamar. **Gen. xxxviii.** Sic diligebat sara castitatem que dicebat tu scis domine quia nunquam virum concipui. **Tobie iii.** Grauius fuit susanna molestata a senioribus. sed nec famam nec vitam preposuit castitati. **Dan. xiiij.** Maria non fuit oblita votum castitatis. licet angelus dixit ei quod de ea filius dei nasceret. **Luc. primo.** Castitate maxime debent seruari sacerdotes et ministri dei. In cuius figura dicitur quod mundi esse debebant a mulieribus que panes sacerdotes maleducabant. **p. Regum xxi.** Cum mulier funamitis volebat loqui heliseo. tunc heliseus misit puerum id est seruum tanquam vitans contra sortia mulierum. **Ry. iij.** Propter id quod christus dixit quod in alio seculo non nubent neque nubent si erunt sic angeli dei. ostenditur quod vita ministrorum dei in terra debet esse casta ut sequitur vitam celestium ministrorum. **Math. xxij.** Argumentum est castitatis cleidus et platibus quod Stephanus mulieribus est propositus. **Actu. vi.** Caste debent

viuē relicte vidue inter alias mulieres q̄ castitas est eis diffi-
alioꝝ p̄pter voluptates expertas ad eā seruādam debēt intendē
ie iunijꝝ q̄ oracōibus **I**do iudith post mortē viri sui non cogno-
uit alium virū. s̄ cum puellis suis clausa morabat̄ habēs ali-
cum sup̄ lumbos suos q̄ ieiunās cūctis diebꝝ vite sue p̄ter sab-
bata q̄ neomenias q̄ festa domꝝ israhel **Judith. viij.** Anna pro-
phetissa p̄cesserat in diebꝝ multis q̄ vixerat cū viro suo ānis se-
ptē a virginitate sua. q̄ s̄ vidua erat vsqꝫ ad annos. lxxiiij. q̄
non discedebat de templo. ieiunijꝝ q̄ obsecracōibus seruiēs dō-
no ac nocte **Lu. ij.** **C**astitas nō sufficit sola ad salutē si nō
alijs virtutibꝝ q̄ moribus bonis adornat̄. q̄ ostēditur in pa-
tola decē virginum. vbi virgines fatue excluse sunt. sapientes
introduce. q̄ fatue licet virgines caste erāt. oleum tamē bono-
rum opoz nō habebant. **Math. xxv.**

C De casu peccati.

Casu p̄cti cadūt aliqñ.

Presignati bonis vulgaribꝝ.

Predotati bonis singularibus.

Cadunt aliqñ viri boni qui reputati sūt facti in p̄ctm̄.
Ido qui se existimat stare videat ne cadat. **N**ā licz p̄-
mi nostri pentes essent in inno cēcia facti in loco tam eminēti q̄
dño satis p̄p̄inqui: nichilominꝝ ceciderunt **Gen. iij.** Et loth qui
bonꝝ fuit infmalos. egressus autē a sodomis cū duabꝝ filiabꝝ
suis cecidit in p̄ctm̄ luxurie **Gen. xix.** David q̄ fuit sanctꝝ q̄ ele-
ctus a deo de graui p̄ctō in grauius p̄ctm̄ cecidit. q̄ post adul-
terum in seruū sibi fidelem homicidiū p̄petrauit. **ij. Re. xi.** Ju-
das scarioth q̄ petrus ceciderūt qui erāt discipuli xp̄i. vnꝝ tra-
didit alter negauit. **Math. xxvi.** **C**adunt aliqñ in peccatū
boni totati multis bonis de quibus se debebant a casu tue-
ri. **N**am angeli ceciderūt qui fuerūt creati in celo. dotati multis
dotibus nullam habētes materiam ad casū inclināteꝝ. **psa. xiiij.**
Salomō dotatus sapiēcia cecidit qui cū amarꝝ alienigenas
mulieres. p̄dola p̄pter luxuriam adorauit. **ij. Re. xi.** Fortissimus
sampsō qui cū mandibula asine mille viros occidit q̄ portas
apportauerat ciuitatis. deceptōne muliercule cecidit. cecatus ē q̄
demum mortuus. **Judiciū. xv.**

C De confessione.

Confessionem peccatorū.

Efficit detectā accusatio.

Infiat erecta desperatio.

Minuit incepta iteratio.

Consulit recepta tribulatio.

Perfiat accepta reputatio.

Confessio peccatorū debz esse accusatoria et nullū debz excu-
sare peccatū. ad quod monebat dñs ad az vt cognosca-
ret et accusarz peccatū suum. sed ipse retorxit in deum et mulierem
et mulier in serpentē Gen. iij. Replēsus dauid a nathan pec-
catū suum humiliter est confessus. ij. Reg. xij. Similiter recogno-
uit peccatū murmuracōis populi et obtulit se pene. ij. Reg. xxij.
Veniebat ad iohem omnis popul⁹ iuda confitens peccatū suū. ma-
th. iij. mar. p. In cuius figura dixit leprosis. Ite oñdite vos sa-
cerdotib⁹. Lu. xvij. Predicāte paulo multi veniebant confitētes
peccatū suū. Actu. xix. Confessio peccatorū debz esse cum vera spe
venie et non desperacōe. idō confessio chayn deo nō placuit nec
sibi profuit quātūcūqz peccatū suum recognouit. qz cum despe-
racōne mixta fuit cum dixit. maior est iniquitas mea q̄ vt veni-
am merear Gen. iij. Judas traditor confessus est peccatū di-
cens. peccavi tradens sanguinē iustum. sed sibi non profuit qz cū
desperacōne fuit hęc confessio Math. xxvij. Confessio peccatorū
debz esse cū proposito ulterius nō peccandi. Idō pharaoni dicenti
peccavi. nō profuit confessio qz nō intendebat desistere a peccato il-
lo nec de relinquere duriciā cordis Exo. x. Simile accidit saul
cum replēderz eum samuel de inobedienciā ad deum. p. Reg. x.
xv. Sed qz dauid dixit verbum peccavi cum intencōne nō pec-
candi. ulterius dixit ei nathan. transfudit de⁹ peccatū tuum. ij. Reg. xij.
Confessionē inducūt aliqñ tribulacō et afflicō. Cū
enim homo tribulat⁹ cogitat qz p peccatis suis patitur et dño con-
fiteatur. idō dixit rex dauid. Multiplicate sunt ifirmitates eorū
postea accelerauerūt scz ad confessionē. ps. xv. Afflicti filij isrl
p serpentes ignitos dixerunt moyse. peccauim⁹ qz locuti sumus
cōtra te Numeri. xxi. Oppressi filij isrl a philisteis et filijs amō
confessi sunt dicētes. peccauim⁹. Judic. xx. Confiteri dñt ho-
mines quātūcūqz iusti et se peccatores asserere et reputā exemplo
neemie dicētis. Ego et dom⁹ prīs mei peccauimus iniquitatē fe-
cimus. Neemie. pmo. Orans daniel qui erat vir pfectus dicebat